

TG Nielsen Holding ApS

Taastrup Hovedgade 107, 2630 Taastrup

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 36 48 92 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2021.



Thomas Gyldholm Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. december 2019 - 30. november 2020

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskabet samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 183.061 kr. mod 606.766 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.436.974 kr. mod 3.056.420 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	183.061	606.766
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-214.235	-113.194
Resultat før finansielle poster	-31.174	493.572
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.472.259	2.672.108
Øvrige finansielle omkostninger	-14.159	-6.517
Resultat før skat	2.426.926	3.159.163
1 Skat af årets resultat	10.048	-102.743
Årets resultat	2.436.974	3.056.420
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-199.596	351.884
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111.800
Overføres til overført resultat	2.523.570	2.592.736
Disponeret i alt	2.436.974	3.056.420

Balance 30. november

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.370.720	8.341.540
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.858	48.323
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.390.578</u>	<u>8.389.863</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.532.262	2.731.858
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.532.262</u>	<u>2.731.858</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.922.840</u>	<u>11.121.721</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	90.547	46.047
Tilgodehavender i alt	<u>90.547</u>	<u>46.047</u>
Likvide beholdninger	1.814.263	141.164
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.904.810</u>	<u>187.211</u>
Aktiver i alt	<u>14.827.650</u>	<u>11.308.932</u>

Balance 30. november

<u>Passiver</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.472.512	2.672.108
Overført resultat	10.613.671	8.090.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111.800
Egenkapital i alt	<u>13.249.183</u>	<u>10.924.009</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.501	2.501
Selskabsskat	21.283	105.288
Anden gæld	104.683	277.134
Periodeafgrænsningsposter	1.450.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.578.467</u>	<u>384.923</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.578.467</u>	<u>384.923</u>
Passiver i alt	<u>14.827.650</u>	<u>11.308.932</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. december 2018	50.000	2.320.224	5.497.365	108.000	7.975.589
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	351.884	2.592.736	111.800	3.056.420
Egenkapital 1. december 2019	50.000	2.672.108	8.090.101	111.800	10.924.009
Udloddet udbytte	0	0	0	-111.800	-111.800
Resultatandel	0	-199.596	2.523.570	113.000	2.436.974
	50.000	2.472.512	10.613.671	113.000	13.249.183

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.452	117.458
Årets regulering af udskudt skat	<u>-44.500</u>	<u>-14.715</u>
	<u>-10.048</u>	<u>102.743</u>
